
шШШ^ШЬ Коми Республикаса «Воркута»
Глава муниципального ^Йхгогах!^ «- •• —

„ п я „.. и*„..„ /Ш\п муниципальном кытшлон юралысь
округа «Воркута» Республики Коми мЬ VI J

ШУ ОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

$...Ж<&<{<£г. 2025г. №...Ж.
г. Воркута, Республика Коми

1 О проведении публичных I
слушаний

В соответствии с пунктом 11 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Совета муниципального образования городского округа «Воркута» от 26 февраля 2021 года

№ 83 «Об утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний и

общественных обсуждений в сфере градостроительства на территории муниципального

образования городского округа «Воркута», статьей 10 Правил землепользования и

застройки муниципального образования городского округа «Воркута», утвержденных

постановлением администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» от 19 января 2022 года № 36

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания 04 марта 2025 года в 12.00 часов в зале заседаний

администрации муниципального округа «Воркута» Республики Коми по адресу: город

Воркута, площадь Центральная, дом 7, кабинет 504 по вопросу утверждения Правил

землепользования и застройки муниципального округа «Воркута» Республики Коми.

2. Определить организатором публичных слушаний по вопросу утверждения Правил

землепользования и застройки муниципального округа «Воркута» Республики Коми

комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний согласно приложению № 1 к

настоящему постановлению.

3. Утвердить:
3.1 место, время и сроки проведения процедуры публичных слушаний согласно

приложению № 2 к настоящему постановлению;

3.2 оповещение о начале публичных слушаний согласно приложению № 3 к настоящему

постановлению.

4. Установить порядок и форму внесения участниками публичных слушаний предложений

и замечаний по проекту межевания территорий:

4.1 предложения и замечания по проектам подаются в письменной форме по адресу:

Республика Коми, город Воркута, площадь Центральная, дом 7, кабинет 703;
4.2 посредством официального сайта администрации муниципального округа «Воркута»

Республики Коми в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(http://vorkuta.gosuslugi.ru);
4.3 посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, в том

числе, направляя на электронную почту (uagkizk@mayor.vorkuta.ru). Анонимные

предложения и замечания не принимаются. Предложения жителей муниципального округа












